Zusammensetzung der Arbeitsgemeinschaft Kindertagesbetreuung (AG TaB)

Funktion	Gruppe	Personen	nominiertes Mitglied	Stv. Mitglied
Leitung des Jugendamts (Vorsitz)	Stadt Koblenz	1	Pabst, Peer	
Jugendhilfeplanung (Federführung)	Stadt Koblenz	1	Mohr, Lothar	
Sachbereichsleitung Kindertagesstätten	Stadt Koblenz	1	Felkl, Christian	
Erziehungsfachkräfte aus Einrichtungen	Evangelische	1		
	Katholische	1		
	Nicht-konfessionelle	1		
Fachberatungen öffentlicher und freier Träger	Evangelische	1		
	Katholische / Caritas	1		
	Stadt Koblenz	1	Gniffke, Beate	
Trägervertretungen	Evangelische	1		
	Kita gGmbH	1		
	Caritasverband	1		
	Betriebliche Träger	1		
	Sonstige Träger	1		
Elternvertretung	Stadtelternausschuss	2		
Ständige Mitglieder gesamt		16		